中野区教育委員会　宛

保護者氏名

国立 　・　都立 　・　 私立

小　　　・　　　中　　学校

※職員記入欄（以下は何も記入しないでください）

□　学齢簿入力

□　削除名簿作成・発送

□　就学予定者名簿削除

国立　・　都立　・　私立 学 校 入 学 （ 在 学 ） 届

記

現　　住　　所
中野区　　　　　　　　　　　丁目　　　　　　番　　　　　　号

ふ　り　が　な

児童 ・ 生徒氏名

生　年　月　日

性　　　　別

男　　　・　　　女

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日 保護者との続柄

　下記のとおり就学することになりました（就学しております）ので、学校教育法施行令

第９条の規定に基づき、届け出ます。

□　その他（　　　　　　　　　　　　　）

 就 学 校 名
（入学予定を含む）

学　　　年

□　在学証明書

□　学生証（写）

指 定 校 名 中野区立　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　小　　　・　　　中　　学校

添　付　書　類

□　入学許可書　・　承諾（承認）書

 ・　新 １ 年

 ・　現第　　　学年

→
NO．

電　話　〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕〒

令和　　　　年　　　　月　　　　日